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 احسان حاجی صفی که تابستان 
سال گذشته از سپاهان راهی 
آ.ا.ک آتن شد، فصل خوبی را در 
این تیم پشت سر گذاشت و حالا 
تصمیم گرفته همچنان به کارش 
در باشگاه یونانی ادامه بدهد 
ولی یک مصدومیت بدموقع 
موجب شد تا حدود یک هفته 
از تمرینات گروهی تیمش فاصله 
بگیرد. این بازیکن تیم ملی در 
جریان یکی از تمرینات هفته 
گذشته آ.ا.ک آتن با آسیب دیدگی 
از ناحیه کشاله ران مواجه شد و 
نتوانست به کارش ادامه بدهد، 
اما در تمرین سه شنبه تیمش 
مجدداً به کار گروهی بازگشت و 
به طور جدی تمرین خود را در کنار 

سایر بازیکنان ادامه داد.
احسان حاجی صفی که در حال 
حاضر فقط میاد محمدی را 
به عنوان هم تیمی ایرانی در کنار 
خود دارد، به دنبال این است تا 
جایگاه ثابت خود در ۶ هفته پایانی 
فصل اخیر سوپر لیگ یونان را 
برای سال جدید هم حفظ کند و 
یکی از مهره های اصلی آ.ا.ک آتن 

در مسابقات باشد.

 درخشش دفاع راست تیم ملی در زاگرب

دینامو قدر ارسال محرمی را ندانست

 پایان مصدومیت کاپیتان

بازگشت حاجی صفی 
به تمرینات آ.ا.ک

عاوه بر تیم های ایرانی، پیام 
نیازمند با دو، سه پیشنهاد دیگر 
نیز در فوتبال اروپا مواجه شده 
که یکی از این تیم ها، ماریتیمو 
تیم سابق امیرعابدزاده و علی 
علیپور است و حالا مدیران 
این باشگاه پرتغالی امیدوارند 
با به خدمت گرفتن پیام 
ز  ا پس  نند  ا بتو زمند  نیا
جدایی عابدزاده بار دیگر 
با یک دروازه بان ایرانی 
ثبات را به چارچوب 
نند.  زه  بازگردا دروا
ی  مه ها برنا یر  مد
نیازمند در این باره 
می گوید: »ما در 
حال حاضر برای 
انتقال پیام نیازمند 
سه پیشنهاد رسمی 
داشته ایم که باشگاه پورتیموننسه 
آنها را رد کرده است، چرا که گزینه 
اول باشگاه در صورت فروش 
ساموئل، پیام نیازمند است. 
یعنی اگر ساموئل فروخته شود، 
پیام دروازه بان شماره یک باشگاه 
خواهد شد. به ما گفته اند حق 
مذاکره ندارید و صبر کنید تا 
تکلیف ساموئل مشخص شود.«
در واقع می  توان اینطور استنباط 
کرد که در صورت عدم فروش 
ساموئل که با پیشنهادی جدی 
از سوی باشگاه ایتالیایی اودینزه 
مواجه شده، پیام نیازمند با وجود 
عاقه  ای که به ادامه همکاری با 
پورتیموننسه دارد، گزینه هایی را 
که برای تغییر باشگاهش پیش 
رو دارد، با دقت بیشتری بررسی 
خواهد کرد و در تیمی دیگر به 
کارش ادامه خواهد داد که 
احتمالاً یکی از تیم های لیگ برتر 

فوتبال پرتغال خواهد بود.

 zسوژه

 zچهره روز

پژمان منتظری کاپیتان سابق تیم ملی کشورمان و استقلال در این فصل 
قراردادش را با الخریطیات تمدید کرد تا برای سومین سال برای این تیم 
قطری بازی کند. الخریطیات عازم ترکیه است تا اردوی تدارکاتی پیش از 
فصل خود را در این کشور اروپایی برپا کند. الخریطیات با برگزاری این اردوی 
اروپایی قصد دارد تیم به اوج آمادگی برسد تا فصل آینده با قهرمانی در لیگ 

دسته اول به لیگ ستارگان صعود کند.

انتقال مهاجم ایرانی به هال سیتی آغاز ارتباطات نزدیک دو باشگاه شد. به 
همین خاطر بعد از انتقال صیادمنش، اوزان طوفان دومین خرید باشگاه 
انگلیسی از فنرباغچه شد. در همین رابطه این ارتباط نزدیک دو باشگاه 
همچنان ادامه دارد و گفته می شود مدیران باشگاه هال سیتی به دنبال جذب 
دیمیتریوس پلکاس ملی پوش یونانی فنرباغچه هستند. هدف صیادمنش 

و هال سیتی صعود به لیگ برتر انگلیس است.

 اللهیار صیادمنش پژمان منتظری

مهاجم ایرانی در رویای لیگ برترکاپیتان سابق استقلال در اروپا

طبق گزارش نشریه »الرایه« ،سرمربی ایتالیایی الغرافه بعد از خط زدن 4 لژیونر 
خود دچار مشکل در پیدا کردن جایگزین شده است. یاسین براهیمی تنها 
خرید رسمی الغرافه در نقل و انتقالات تابستانی است. استراماچونی اکنون 
نیاز به 3 لژیونر دیگر دارد تا در تابستان به خدمت بگیرد ولی بعد از جدایی 
عزت اللهی و دیاباته برای پیدا کردن جایگزین دچار مشکل شده و در نقل و 

انتقالات دنبال بازیکن خوب می گردد.

 سعید عزت اللهی

خروج سعید، مشکل استراماچونی

 پیشنهاد ماریتیمو به پیام

نیازمند جانشین 
عابدزاده؟

 پنجشنبه  30 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7085 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

ملی پوش ایرانی دینامو 
زاگرب چهره ویژه تیمش 

در این مسابقه بود و 
نخستین موقعیت جدی 
بازی را در دقیقه ۲ با یک 
ارسال خطرناک به وجود 

آورد که مهاجم این 
تیم نتوانست دروازه 

اسکوپیه را باز کند.  
محرمی که در بازگشت 

به ترکیب دینامو زاگرب 
انگیزه مضاعفی داشت، 

در دقیقه 3 دروازه 
اسکوپیه مقدونیه را 

تهدید کرد که ضربه او 
تبدیل به گل نشد و پس 
از آن هم دو ارسال او راه 

به جایی نبرد

ZOOM

 هدف بزرگ سامان در سال جام جهانی

حمله قدوس به پست اریکسن

صادق محرمی برخاف لیگ کرواسی، 
یکن  ز با پا  و ر ا ن  نا قهرما لیگ  ر  د
تعیین کننده ای برای دینامو زاگرب 
است. بر همین اساس و در یکی از 
مسابقات دور رفت مرحله دوم پلی آف 
فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا، تیم 
دینامو زاگرب کرواسی در حالی که 
برخاف دیدار اخیرش در لیگ کرواسی 
صادق محرمی را در ترکیب داشت، در 
استادیوم ماکسیمیر به مصاف اسکوپیه 
مقدونیه رفت.  یاران محرمی که در 
دیدار اخیرشان در هفته اول لیگ یک 
این کشور نیز به برتری مقابل لکوموتیو 
زاگرب رسیده بودند، در مسابقه پلی آف 
لیگ قهرمانان اروپا به تساوی برابر 
اسکوپیه مقدونیه رضایت دادند و 
نتوانستند با برد به استقبال بازی 

برگشت بروند.

ملی پوش ایرانی دینامو زاگرب چهره 
ویژه تیمش در این مسابقه بود و 
نخستین موقعیت جدی بازی را در 
دقیقه ۲ با یک ارسال خطرناک به 
وجود آورد که مهاجم این تیم نتوانست 
دروازه اسکوپیه را باز کند.  محرمی که 
در بازگشت به ترکیب دینامو زاگرب 
انگیزه مضاعفی داشت، در دقیقه ۳ 
دروازه اسکوپیه مقدونیه را تهدید کرد 
که ضربه او تبدیل به گل نشد و پس از 
آن هم دو ارسال او راه به جایی نبرد.

 پس از اینکه اسکوپیه به گل اول این 
بازی رسید، دینامو زاگرب حمات 
بیشتری به وجود آورد که بالاخره 
توانست در دقیقه ۴۴ روی نفوذ و 
سانتر تماشایی صادق محرمی از جناح 
راست زمین و ضربه سر آرین آدمی یک 

گل زیبا بزند.

دینامو زاگرب در حالی که صادق 
محرمی را پس از دریافت یک اخطار 
در نیمه اول و تعویض در دقیقه ۷۷ 
در اختیار نداشت، در دقیقه ۸۶ توسط 
پتکوویچ به گل دوم رسید و در آستانه 

برتری قرار گرفت. در شرایطی که 
یاران محرمی لحظاتی تا کسب 

پیروزی در بازی پلی آف لیگ 
نان فاصله داشتند،  قهرما
اسکوپیه مقدونیه در دقیقه 
۸۹ گل تساوی را زد تا این 

۲ در  مسابقه با نتیجه ۲ - 
زاگرب خاتمه پیدا کند. 

محرمی در ۱۰ مسابقه فصل گذشته 
لیگ یک کرواسی دو پاس گل داده 

بود که حالا در نخستین بازی اروپایی 
فصل جدید تیمش توانست این کار را 

برابر اسکوپیه انجام بدهد.

درباره آینده سامان قدوس در 
برنتفورد حرف و حدیث های 
فراوانی شنیده می شد اما به نظر 
می رسد او در انگلیس می ماند تا 
اهداف خود را در لیگ برتر دنبال 
کند. قدوس حتی در تعطیات به 
زادگاه خود رفت و با مالمو تمرین 
کرد تا این شایعه به شکل جدی 
مطرح شود که او قصد دارد به 
فوتبال سوئد برگردد اما بعدها 
مشخص شد این اقدام سامان 
برای حفظ آمادگی بوده و دلیل 

دیگری نداشته است.
قدوس سومین فصل بازی برای 
برنتفورد را آغاز خواهد کرد. 
قرارداد او با باشگاه انگلیس ابتدا 
قرضی و فقط برای یک فصل 
بازی در چمپیونشیپ بود اما 
خیلی زود دائمی شد تا سامان 
به دنبال اهدافی بزرگ در لیگ 
جزیره باشد. البته که این اتفاق در 
دو فصل اخیر رخ نداده و قدوس 
بیشتر روی نیمکت نشسته تا 
اینکه در ترکیب اصلی قرار بگیرد 
و مهره مؤثری برای برنتفورد باشد.
سامان فصل قبل ۵۲۷ دقیقه در 
ترکیب برنتفورد حضور داشت و 
ماحصل تاش او به ثمر رساندن 
یک گل بود که هفته دهم وارد 
دروازه برنلی کرد. هر چند گل 
نع  ما نست  ا نتو هم  ن  ما سا
شکست ۳ بر یک برنتفورد شود. 
این آمار با کارنامه قدوس در 
فصل قبل و دوران حضور در 
ری  بسیا صله  فا نشیپ  چمپیو
دارد. او در چمپیونشیپ ۴۳ بازی 
انجام داد، ۱۵۱۳ دقیقه در زمین 

حضور داشت و ۳ گل وارد دروازه 
بریستول سیتی، لوتون تاون و 

شفیلدونزدی کرد.
با این حال قدوس در تمرینات 
سخت و طاقت فرسای پیش فصل 
برنتفورد شرکت کرده و نشان 
داده تنها هدفش انجام بازی های 
بیشتر در ترکیب این تیم است. 
برنتفورد همراه با قدوس در ادامه 
دیدارهای تدارکاتی پیش فصل 
خود مقابل استراسبورگ، تیم 
ششم جدول فصل اخیر لیگ 
یک فرانسه قرار گرفت. یاران 
قدوس که در دو مسابقه تدارکاتی 
اخیرشان یک پیروزی و یک 
شکست مقابل اشتوتگارت آلمان 
داشتند، در سومین بازی تدارکاتی 
پیش فصل برابر استراسبورگ 
فرانسه به تساوی پرگل دست 

یافتند.
برنتفورد در حالی که تا دقیقه 
۶۰ با یک ترکیب و پس از آن با 
بل استراسبورگ  ۱۱ تغییر مقا
فرانسه بازی کرد، در نهایت 
به تساوی ۲ - ۲ رسید و با این 
رمین  ستقبال چها به ا نتیجه 
دیدار دوستانه پیش فصل برابر 
ولفسبورگ آلمان رفت. سامان 
قدوس، ملی پوش ایرانی برنتفورد 
که در چهار هفته پایانی فصل ۲۲-

۲۰۲۱ لیگ برتر انگلیس به دلیل 
ز ترکیب  ا ر  آسیب دیدگی دو
تیمش بود، پس از حضور ثابت 
و یک نیمه ای در دیدار تدارکاتی 
مقابل اشتوتگارت، در دیدار برابر 
استراسبورگ فرانسه از دقیقه ۶۱ 

به میدان رفت.
یی اریکسن  با توجه به جدا

ر  د و  ا ر  حضو و  ی  ئد سو
س  و قد  ، یتد نا یو منچستر
می کوشد تا به ترکیب اصلی 
زی های  با برنتفورد برسد و 
بیشتری برای این تیم انجام 
ز  بدهد. موضوعی که دور ا
دسترس نیست و البته یک 
اتفاق خوب برای قدوس در 
سال جام جهانی خواهد بود. 
کارلوس کی روش اولین نفری 
بود که سامان قدوس را دید 
و او را به اردوی تیم ملی ایران 
دعوت کرد. از آن زمان تا امروز 
حدود ۴ سال گذشته و سامان 
۳۰ بازی ملی انجام داده. حاصل 
حضور قدوس در این ۳۰ بازی، 
۲ گل ملی بوده که وارد دروازه 
یمن و پاناما شده است. قدوس 
امیدوار است در دومین جام 
جهانی متوالی هم شرکت کند و 
البته دقایق بیشتری در ترکیب 
ر بگیرد.  یران قرا تیم ملی ا
بخصوص که خودش معتقد 
است دراگان اسکوچیچ نسبت 
به کی روش اعتقاد بیشتری به 
توانایی هایش دارد. البته یک 
نکته را هم نباید نادیده گرفت 
که قدوس در گروه دومی بود که 
استوری هایی هماهنگ منتشر 
کرد و این امکان هم وجود دارد 
از دایره تفکرات اسکوچیچ خارج 
شود و برای دومین جام جهانی 
متوالی به ترکیب اصلی تیم 

ملی نرسد.

با توجه به جدایی اریکسن سوئدی و حضور او در منچستریونایتد، 
قدوس می کوشد تا به ترکیب اصلی برنتفورد برسد و بازی های 

بیشتری برای این تیم انجام بدهد. موضوعی که دور از دسترس 
نیست و البته یک اتفاق خوب برای قدوس در سال جام جهانی 

خواهد بود. البته یک نکته را هم نباید نادیده گرفت که قدوس 
در گروه دومی بود که استوری هایی هماهنگ منتشر کرد و این 

امکان هم وجود دارد از دایره تفکرات اسکوچیچ خارج شود و 
برای دومین جام جهانی متوالی به ترکیب اصلی تیم ملی نرسد
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